benefícios do Programa de Desenvolvimento Industrial e de Integração Econômica do Estado da 
Bahia - DESENVOLVE, retificando o art. 2º que passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 2º Fixar a parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do 
incentivo, em o que exceder a R$ 27.129,40 (vinte e sete mil, cento e 
vinte e nove reais e quarenta centavos), corrigido este valor a cada 12 
(doze) meses, pela variação do IGP-M.” 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor a partir de 1º de julho de 2006. 

Sala de Sessões, 21 de junho de 2006. 

JOSÉ LUIZ PÉREZ GARRIDO 
Presidente